
Барање за советодавно мислење од Судско-медиумскиот совет при Здружението на судиите на Република Северна Македонија 

Врз основа на точките 7.8 и 9 од од Деловникот за работа на Судско-медиумскиот совет, на ден ________________ 202___ година до Судско-медиумскиот совет го поднесувам следното:


БАРАЊЕ ЗА СОВЕТОДАВНО МИСЛЕЊЕ


Јас _______________________________________, судија/ новинар, со адреса / седиште на органот/медиумот или правно лице ________________________________________ на ден ________________________ година, по повод ___________________________ 

пред Судско-медиумскиот совет ги изнесувам следните факти и околности[footnoteRef:2]: [2:  Бројот на страници не е ограничен.  
 * Пополнетото барање да се прати на e-mail : mja@mja.org.mk  ] 















Датум,                                                                                                   Подносител                                                                                           Место







